
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ 

«КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ АВІАЦІЙНИХ ТА  

ІНФОРМАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ» 

(ТОВ «КУ АІТ») 
 

Код ЄДРПОУ 45605717 

 

НАКАЗ 

    

07 жовтня 2024 року                               Київ                                              № 03-ОД 

 

Про індексацію структурних 

підрозділів ТОВ «КУ АІТ» 

 

З метою відображення актуальної інформації в структурі університету, 

впорядкування роботи з ведення діловодства та архівної справи, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію з 07 жовтня 2024 року та застосовувати в діловодстві 

товариство з обмеженою відповідальністю «Київський університет авіаційних та 

інформаційних технологій» індекси структурних підрозділів, що додаються. 

2. Керівникам структурних підрозділів забезпечити дотримання 

використання індексів, що зазначені в додатку, при оформленні документів. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Ректор 

ТОВ «КУ АІТ» Рімвідас ХРАЩЕВСЬКИЙ 

  



Додаток до наказу 

ТОВ «Київський університет 

авіаційних та інформаційних 

технологій» 

від 07 жовтня 2024 року № 03-ОД 

 

ІНДЕКСИ 

структурних підрозділів 

 

№ 

з/п 
Назва структурного підрозділу Індекс 

1.  Вчена Рада 01 

2.  Ректорат 02 

3.  Навчально-методичний відділ 03 

4.  Відділ моніторингу якості вищої освіти 04 

5.  Відділ інформаційного забезпечення 05 

6.  Науково-технічна бібліотека 06 

7.  Юридичний відділ 07 

8.  Відділ безпекової діяльності 08 

9.  Бухгалтерія 09 

10.  Відділ управління та адміністрування 10 

11.  Навчально-науковий інститут суспільних наук 11 

12.  Кафедра публічного управління та адміністрування 11.01 

13.  Кафедра загальних дисциплін 11.02 

14.  Навчально-науковий інститут інформаційних технологій 12 

15.  Кафедра інженерії програмного забезпечення 12.01 

16.  Кафедра комп'ютерних наук 12.02 

17.  Кафедра комп'ютерної інженерії 12.03 

18.  Кафедра штучного інтелекту 12.04 

19.  Кафедра кібербезпеки та захисту інформації 12.05 

20.  Кафедра інформаційних систем та технологій 12.06 

21.  Навчально-науковий інститут авіаційно-космічних 

технологій 
13 

22.  Кафедра авіаційного транспорту 13.01 

23.  Кафедра авіаційних транспортних технологій 13.02 

24.  Кафедра безпілотних авіаційних систем та комплексів 13.03 

25.  Кафедра космічних систем та технологій 13.04 

26.  Центр охорони праці, енергетичної та пожежної безпеки 14 

27.  Центр дистанційного-зондування землі та контролю 

космічного простору 
15 

28.  Центр авіаційної підготовки 16 

29.  Центр мовної підготовки 17 

 


